ATO TRT5 Nº 0429/2013

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA
REGIÃO, DESEMBARGADORA DO TRABALHO VÂNIA JACIRA TANAJURA
CHAVES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ofício CEL nº 005/2013 do Excelentíssimo Juiz
Ivo Daniel Póvoas de Souza, Presidente da Comissão Especial de Licitação, em
que indica os nomes de servidores lotados na Coordenadoria de Contabilidade e
na Secretaria de Assessoramento Jurídico,

RESOLVE:

Art. 1º Retirratificar o ATO TRT5 Nº 0111/2013, divulgado no Diário da Justiça
Eletrônico de 20/02/2013, relativo à composição da Comissão Especial de
Licitação para a contratação da obra de construção do remanescente do
complexo de prédios da nova sede deste Tribunal, para incluir os nomes dos
servidores MARCOS GALDINO MENDES DE SANTANA e KARINA MUNIZ
MACHADO.

Publique-se.

Salvador, 18 de setembro de 2013.

(assinado digitalmente)
VÂNIA J. T. CHAVES
Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT 5ª Região

 Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT

da 5ª Região em 18.09.2013, página 1, com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5

Firmado por assinatura digital em 18/09/2013 14:58 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES.
Protocolizado no TRT 05 sob o nº 10113091801045311294.